
Komise pro rozvoj  

KPR 2O12 

 
 

Složení komise: 
Předseda: Veronika Brychcínová, Členové: Simona Baráková, Petra Puldová, Anna Dočkalová. 

ZPRÁVA ZA ROK 2012: 
Cílem KPR pro rok 2012 je zejména školení trenérů lakrosu. Cílovou skupinou 
budou kromě stávajících členů ČŽL také studenti sportovních a pedagogicky 

zaměřených škol a učitelé TV. 
 

VEDENÍ WEBOVÝCH STRÁNEK: Spolupráce s A.Dočkalovou. 
 

TRENÉRSKÁ KNIHOVNA 
Nový titul: Championships, The Goalie 
Půjčené tituly v rámci školení trenérů II. – 6ks (LCC Radotín, LCJM). 
 

ŠKOLENÍ TRENÉRŮ 
Proběhlo  školení  studentů VŠTVS Palestra  v rámci něhož bylo uděleno 30 zápočtů z předmětu 
Lakros. V rámci vedení školení byla zhotovena prezentace zahrnující názvosloví, rozdělení lakrosu a 
jejich základní specifika a historii lakrosu. Školení zahrnovalo teoretickou  a praktickou část 
v celkovém rozsahu cca 30 vyučovacích hodin. 
 
Školení trenérů ČŽL. Proběhla druhá část školení s udělením 10 licencí C. Druhá část školení 
zahrnovala kurz I. pomoci s vystavením certifikátů . Zbývá udělení licencí. Celkem seškolení I. a II. 
Zúčastnilo osmnáct hráček ČŽL, deset členů ČSML a na vedení se podílelo osm zkušenějších 
lakrosových trenérek. 
 
US Lacrosse: byl zaplacen vstup na vzdělávací lakrosový program US Lacrosse Convention, které je 
také podmíněno roční registrací do US Lacrosse. Dále se jedná o míře financování cestovného na tuto 
akci pro Andulu Dočkalovou. 
 

LAKROSOVÉ SADY 
Zakoupena jedna interkrosová sada (12xinterkroska, 12xmíč) a dále 10x ženská lakroska. 
Lakrosky byly využity při školení na VŠTVS Palestra, při náborech týmů TJ Sokol I.Smíchov a LCJM. 
 
PREZENTACE LAKROSU 
Lakros byl prostřednictvím háček U19 týmu 2011 prezentován na náborových akcích Sporťáček a 
Ladronkafest. Vedení akcí bylo zajištěno díky bodovému programu v rámci reprezentace U19 
Hannover 2011. 


